
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Гимназия № 11 им. К.А. Тренева» Муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики Крым

ПРИКАЗ

« С&  »______ £ 6 ______ 2018 года № 9 6  • /

Об организации работы с персональными данными

Во исполнение требований главы 14 Трудового Кодекса Российской Федерации 

«Защита персональных данных работника» и Федерального закона от 27 июля 2006 года 

№152 -  ФЗ «О персональных данных»,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить Положение «О порядке обработки и защите персональных 

данных», ввести его в действие с ^*5. ~? .

(приложение 1).

2. Утвердить перечень должностей (ответственных), предусматривающих 

осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к 

персональным данным в рамках должностных обязанностей (приложение 2).

3. Назначить ответственным лицом за получение, обработку и хранение 

персональных данных Заместителя директора по УВР МБОУ «Гимназия №11 

им.К.А.Тренева» -  Сафиюлину Н.М.

4. Ознакомить ответственному лицу всех сотрудников по указанному списку 

(приложение 2) с Положением «О порядке обработки и защите персональных данных» и 

заключить с ними Обязательство о неразглашении персональных данных.

Директор
МБОУ «Гимназия №11 им. К.А.


